disimpegno e un piccolo accessorio lavanderia/ripostiglio, distinta nel Catasto Fabbricati del 
Comune di Genzano di Lucania (PZ), al foglio 43, particella 1178 sub 7, categoria A/2, classe 
2, vani 6, via Giuseppe Verdi, piano T, Rendita Euro 433,82. 

PREZZO BASE: € 21.357,42 (ventunomilatrecentocinquantasette/42) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: € 16.018,07 (sedicimilazerodiciotto/07) (pari al 75% del prezzo 
base) 
Offerte in aumento in caso di gara: Unico Rilancio Segreto in modalità asincrona entro 30 (trenta) 
minuti dall’inizio della gara. 

L’offerta minima presentabile dal partecipante, quindi, potrà essere inferiore fino ad un quarto rispetto